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Transseksüel Kişiler (Haklarının Korunması) Yasası, İslam’a ve Aile Değerlerine Bir Saldırıdır Pakistan 
Yöneticileri Batının Kölesidir, Yeni Neslimizi Yok Etmek İstiyor 

 
5 Eylül 2022’de Pakistan Senatörü Mushtaq Ahmad, Transseksüel Kişiler (Haklarının Korunması) 

Yasası’nda değişiklik içeren önergeyi Senato İnsan Hakları Daimi Komitesine sundu. Toplantıda Senatör 
Mushtaq Ahmad, “Transgender bir Amerikan terimidir, İslam’da yeri yoktur ve transgender topluluğu ile 
ilgili mevzuat Kuran ve Sünnete aykırıdır ve eşcinselliği teşvik edecektir.” dedi. Allah Subhânehu ve Teâlâ’nın 
rızası için gerçeği açıklamak istiyoruz. 

 
Batı, uygarlığını insanı hidayetten uzaklaştıran bir kavram üzerine oturtmuştur ki bu kavramın bir yönü de 

kişisel özgürlüktür. Kadın özgürlüğü kavramı, kadının toplumdaki rolünün biyolojik gerçekliği tarafından 
belirlenmemesi gerektiğini söyler. Yakın zamanda Batı, bir kadının cinsiyetinin biyolojik gerçekliği tarafından 
belirlenemeyeceği kararına vardı. Kadın, özgür iradesi ve benlik algısına göre kendisini bir kadın olarak 
tanımlayabilir. Bu kimliği toplum dayatamaz, çünkü bu, temel özgürlük kavramına aykırıdır. Batıya göre aynı 
kavram erkekler için de geçerli. Bu nedenle Batının özgürlük kavramı, bir insana, erkek mi, kadın mı, yoksa 
erkek-kadın karışımı mı veya hiçbiri mi olduğuna özgür iradesine göre karar vermesini sağlar. Bundan 
transseksüel insan kavramı doğdu. 

 
Batı köleliği konusunda birbirleriyle kıyasıya yarışan Müslümanların yöneticiler, bu yıkıcı anlayışa 

dayanarak Transseksüel Kişiler (Haklarının Korunması) Yasası’nı çıkardılar ve şimdi de değişiklikler 
yapıyorlar. Yasa, toplumsal cinsiyet kimliğinin doğumla belirlenemeyeceğini, psikolojik ve sosyal faktörlerden 
etkilendiğini, bu faktörlerin etkisiyle değişebileceğini vurgular. Bu yasa, bir erkeğin kendini kadın olarak 
hissetmesinin sadece saygı duyulması değil, yasal olarak korunması gereken bir duygu olduğunu da belirtir. 
Bu yasada trans kişi tanımı, doğumda kendisi için belirlenen cinsiyet kimliğinden farklı bir cinsiyet 
duygusuna sahip herkesi kapsar. Yani bir kişi, yasal olarak erkek veya kadın veya erkek ve kadın karışımını 
veya bunların dışında herhangi bir kimliği benimseyebilir, duygusunu ifade edebilir. Bu kapsamda bu kişiye 
tıbbi veya psikolojik muayene yapılamaz. 

 
Transseksüel Kişiler (Haklarının Korunması) Yasası uyarınca bir erkek duygusunu dile getirdiğinde ve 

yasal olarak kadınlık operasyonu geçirdiğinde, kadınların tüm haklarına sahip olacaktır. Kadın odalarına 
girmek, kadın tuvaletlerini kullanmak, kız okullarına gitmek ve bir erkekle evlenmek gibi. Benzer şekilde bir 
kadın, kendisini yasal olarak erkek olarak tanımladığında, onun için erkekler ile ilgili miras hükümleri geçerli 
olacak ve herhangi bir kadınla evlenebilecektir. Bu yasanın uygulanması, yöneticilerimizin Batının köleliğinde 
tüm sınırları aştıklarının ve Müslümanları dinlerinden uzaklaştırmak için aktif olarak çalıştıklarının bir 
kanıtıdır. Allah Subhânehu ve Teâlâ şöyle buyurdu: 

بِينًا لَلَْ  اّلَِّ  وَمَن تَتَّذِِ  اّوَلََُضِلَّنَّهُمْ وَلََُمَنِ يَنَّهُمْ وَلََمُرَنَّهُمْ فَلَيُبَتِ كُنَّ آذَانَ الَْنَْعَامِ وَلََمُرَنَّهُمْ فَلَيُغَيِ رُنَّ  يْطَانَ وَِّيًّا مِ ن دُونِ اّلَِّ  فَقَدْ لَسِرَ لُسْرَانًا مُّ شَّ  “Onları 

mutlaka saptıracağım ve onları boş ümitlerle oyalayacağım. Onlara emredeceğim de hayvanların 
kulaklarını yaracaklar, Allah’ın yarattığını değiştirecekler. Kim Allah’ı bırakıp da şeytanı dost edinirse, 
şüphesiz büyük bir kayba uğramıştır.” [Nisa 119] Tirmizi şöyle nakleder: 
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benzemeye çalışan kadınları ve kadınlara benzemeye çalışan erkekleri lanetledi.” 
 
Ey Pakistan Müslümanları! Transseksüel Kişiler (Haklarının Korunması) Yasası, Allah’ın indirdiklerinden 

başkasıyla hüküm veriyor. Asıl reddedilmesi ve inkâr edilmesi gereken Tağuttur. Bu yasa toplumsal 
değerlerimizi gayri meşru bir zemine oturtacak, aile yapımızı yok edecektir. Bir erkeğin bir erkekle, bir 
kadının da bir kadınla evlenmesine yasal bir zemin sağlayan bu yasa, Lut kavminin cezalandırıldığı günahı 
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yasal görmektedir. Bu menfur ve gayrimeşru kanunun hakikatini öğrendikten sonra bu kanunu reddetmek 
boynumuzun borcudur. Dinimizin bir bütün olarak uygulanması için mücadele etmek de yine böyledir. 

 
Transseksüel Kişiler (Haklarının Korunması) Yasası hükümlerinin aksine İslam’da erkek veya kadın olmak 

üzere yalnızca iki yasal cinsiyet vardır. Cinsiyet, biyolojik temellere göre belirlenir. Biyolojiden bağımsız 
olarak hissiyata göre cinsiyet değişikliğine gidilmez. Kişinin cinsiyeti hakkında bir şüphe varsa, biyolojik 
açıdan kadınlık faktörünün baskın olması durumunda kadın, erkeklik faktörünün baskın olması durumunda 
da erkek olduğuna karar verilir. Tüm bunlara rağmen hala şüphe varsa, tıp uzmanları, ilgili kişilerin 
psikolojik ve tıbbi muayenesinden hareketle kadın mı erkek mi olduğuna karar verirler. 

 
Nübüvvet metodu üzere Hilafet, Allah’ın indirdiği dini uygulayacak ve Batı uygarlığının kötülüklerini 

ortadan kaldıracaktır. Ayrıca tüm insanları Allah’tan başkasına itaatten, Allah’a itaate davet edecek, dünyaya 
hidayet yolunu gösterecektir. Allah Subhânehu ve Teâlâ Kuran’da şöyle buyuruyor: 

مَا أُنْزِلَ إَِّيْكُمْ مِنْ رَبِ كُمْ وَلََ تَتَّبِعُوا مِنْ دُونِِ  أَوِّْيَاءَ قَلِيلًا مَا تََ كَّرُونَ اتَّبِعُوا    “Rabbinizden size indirilene uyun. Onu bırakıp başka 

dostlara uymayın. Ne kadar da az öğüt alıyorsunuz.” [Araf 3] 
 


